
















**HNĚDÉ PLASTOVÉ OKAPY MARLEY (odstín RAL 8017)**

Položka	RG mm	Délka m	Cena za kus	
			bez DPH	vč. DPH
Okapový žlab 	125	1	179,00 Kč	<b>216,59 Kč</b>
		2	358,00 Kč	<b>433,18 Kč</b>
		3	537,00 Kč	<b>649,77 Kč</b>
		4	716,00 Kč	<b>866,36 Kč</b>
	100	1	138,00 Kč	<b>166,98 Kč</b>
		2	276,00 Kč	<b>333,96 Kč</b>
		3	414,00 Kč	<b>500,94 Kč</b>
		4	552,00 Kč	<b>667,92 Kč</b>
	75	2	276,00 Kč	<b>333,96 Kč</b>
		3	414,00 Kč	<b>500,94 Kč</b>
	70	1	137,00 Kč	<b>165,77 Kč</b>
		2	274,00 Kč	<b>331,54 Kč</b>
3		411,00 Kč	<b>497,31 Kč</b>	
Spojka žlabu 	125		189,00 Kč	<b>228,69 Kč</b>
	100		172,00 Kč	<b>208,12 Kč</b>
	75		162,00 Kč	<b>196,02 Kč</b>
	70		69,00 Kč	<b>83,49 Kč</b>
Čelo žlabu 	125		84,00 Kč	<b>101,64 Kč</b>
	100		76,00 Kč	<b>91,96 Kč</b>
	75		91,00 Kč	<b>110,11 Kč</b>
	70		51,00 Kč	<b>61,71 Kč</b>
Roh vnější 	125		319,00 Kč	<b>385,99 Kč</b>
	100		275,00 Kč	<b>332,75 Kč</b>
	75		261,00 Kč	<b>315,81 Kč</b>
	70		241,00 Kč	<b>291,61 Kč</b>
Roh vnitřní 	125		319,00 Kč	<b>385,99 Kč</b>
	100		275,00 Kč	<b>332,75 Kč</b>
	75		261,00 Kč	<b>315,81 Kč</b>
	70		241,00 Kč	<b>291,61 Kč</b>
PVC hák 	125		70,00 Kč	<b>84,70 Kč</b>
	100		63,00 Kč	<b>76,23 Kč</b>
	70		49,00 Kč	<b>59,29 Kč</b>
PVC hák s kloubem 	75		73,00 Kč	<b>88,33 Kč</b>
	70		56,00 Kč	<b>67,76 Kč</b>
Kovový hák rovný 	125		88,00 Kč	<b>106,48 Kč</b>
	100		75,00 Kč	<b>90,75 Kč</b>
	75		73,00 Kč	<b>88,33 Kč</b>
	70		74,00 Kč	<b>89,54 Kč</b>
Kovový hák překroucený 	125		114,00 Kč	<b>137,94 Kč</b>
	100		107,00 Kč	<b>129,47 Kč</b>
	75		79,00 Kč	<b>95,59 Kč</b>
	70		84,00 Kč	<b>101,64 Kč</b>
Kovový hák s kloubem 	125		133,00 Kč	<b>160,93 Kč</b>
	100		130,00 Kč	<b>157,30 Kč</b>
Sběrač dešťové vody 	105		539,00 Kč	<b>652,19 Kč</b>
	75		493,00 Kč	<b>596,53 Kč</b>
Geiger s klapkou (černý nebo šedý) 			263,00 Kč	<b>318,23 Kč</b>
Lapač listí do kotlíku 	53		45,00 Kč	<b>54,45 Kč</b>
	75-105		51,00 Kč	<b>61,71 Kč</b>
Oblý lapač listí 	100-125	2	285,00 Kč	<b>344,85 Kč</b>
Kloub k PVC hákům černý (4ks) 	100-125		303,00 Kč	<b>366,63 Kč</b>

**HNĚDÉ PLASTOVÉ OKAPY MARLEY (odstín RAL 8017)**

Položka	DN mm	Délka m	Cena za kus		
			bez DPH	vč. DPH	
Kotlík		125/105		320,00 Kč	<b>387,20 Kč</b>
		125/75		305,00 Kč	<b>369,05 Kč</b>
		100/75		275,00 Kč	<b>332,75 Kč</b>
		75/53		260,00 Kč	<b>314,60 Kč</b>
		70/53		143,00 Kč	<b>173,03 Kč</b>
Svodová trubka bez hrdla		105	1	203,00 Kč	<b>245,63 Kč</b>
			2,5	507,50 Kč	<b>614,08 Kč</b>
			3	609,00 Kč	<b>736,89 Kč</b>
		75	1	143,00 Kč	<b>173,03 Kč</b>
			2,5	357,50 Kč	<b>432,58 Kč</b>
			3	429,00 Kč	<b>519,09 Kč</b>
		53	1	104,00 Kč	<b>125,84 Kč</b>
			2	208,00 Kč	<b>251,68 Kč</b>
			3	312,00 Kč	<b>377,52 Kč</b>
Spojka svodu		105		108,00 Kč	<b>130,68 Kč</b>
		75		77,00 Kč	<b>93,17 Kč</b>
		53		56,00 Kč	<b>67,76 Kč</b>
Koleno svodu 45°		105		142,00 Kč	<b>171,82 Kč</b>
		75		92,00 Kč	<b>111,32 Kč</b>
		53		76,00 Kč	<b>91,96 Kč</b>
Koleno svodu 67°		105		143,00 Kč	<b>173,03 Kč</b>
		75		92,00 Kč	<b>111,32 Kč</b>
Koleno svodu 87°		53		90,00 Kč	<b>108,90 Kč</b>
Spojka kolen		105		63,00 Kč	<b>76,23 Kč</b>
		75		51,00 Kč	<b>61,71 Kč</b>
		53		36,00 Kč	<b>43,56 Kč</b>
Odbočka svodu 45°		105/105		300,00 Kč	<b>363,00 Kč</b>
		105/75		266,00 Kč	<b>321,86 Kč</b>
		75/75		217,00 Kč	<b>262,57 Kč</b>
Odbočka svodu 87°		105/53		291,00 Kč	<b>352,11 Kč</b>
		75/53		248,00 Kč	<b>300,08 Kč</b>
		53/53		227,00 Kč	<b>274,67 Kč</b>
Trubková spona šroub (pár)		105		156,00 Kč	<b>188,76 Kč</b>
		75		118,00 Kč	<b>142,78 Kč</b>
		53		114,00 Kč	<b>137,94 Kč</b>
Šrouby pro zateplené fasády (pár)		200		145,00 Kč	<b>175,45 Kč</b>
Chrlič vody		53		226,00 Kč	<b>273,46 Kč</b>
Lepidlo		100g		109,00 Kč	<b>131,89 Kč</b>
Čistič		100 ml		117,00 Kč	<b>141,57 Kč</b>
Mazivo GLM		150 g		59,00 Kč	<b>71,39 Kč</b>